
DRANK- EN HORECAWET Drank- 
en 

horecavergunning 

Gemeente Krimpenerwaard Datum 

Zaaknummer 

Documentnummer 

: 10-01-2018 

: SXO-20172824 

: 

De burgemeester 
van 

Krimpenerwaard, 

Gelet op 
artikel 3 

van 
de Drank- 

en 
Horecawet; 

B E S L U I T: 

Vergunning te verlenen 
voor 

het uitoefenen van 
het horecabedrijf aan: 

Rechtspersoon 

Naam 

Vestigingsplaats 

Snackbar De Veerpoort B. V. 

Schoonhoven 

welke handelt met de besloten vennootschap ‘snackbar De Veerpoort’; 

In de inrichting, gevestigd in het perceel 

Straatnaam en 
huisnummer Buiten de Veerpoort 1a 

2871 CC Schoonhoven 

0182 
– 

38 27 01 

Postcode 
en 

plaatsnaam 

Telefoonnummer 

De vergunning geldt 
voor 

de volgende lokaliteiten 
en 

terrassen: 

Situering in de inrichting 
en 

eventuele benaming 

Brasserie 

Terras 1 

Terras 2 

Terras 3 

Terras 4 

Terras 5 

Oppervlakte in m² 

55,0 

36,2 

12,8 

9,0 

4,8 

12,0 

a. 

b. 

c. 

d. 

e. 

f. 

Artikel 46 
van 

de Drank- 
en 

Horecawet is toegepast ten aanzien 
van 

de lokaliteit(en) vermeld onder: 

Niet 
van 

toepassing 

Aan deze vergunning zijn de volgende beperkingen en/of voorschriften verbonden: 

Niet 
van 

toepassing 

DEZE VERGUNNING OF EEN AFSCHRIFT HIERVAN MOET IN DE INRICHTING AANWEZIG ZIJN 

Stolwijk, 

Namens de burgemeester van Krimpenerwaard, 

Afdelingsmanager Vergunning, toezicht 
en 

handhaving 

namens deze, 

gemeente 
Krimpenerwaard Postbus 51 2820 AB Stolwijk 

www. krimpenerwaard. nl 



  

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
Coördinator APV/T&H 

Bezwaarclausule 

Bent 
u 

het niet 
eens 

met dit 

besluit, 
dan kunt 

u een bezwaarschrift 
indienen. 

Stuur 
dit 

uiterlijk 

binnen 
zes 

weken 

na de 

dag 

van 

verzending 

van dit besluit naar de 

burgemeester 

van 

Krimpenerwaard, 
Postbus 

51, 
2820 AB 

Stolwijk. 

In het 
bezwaarschrift 

moet het 

volgende 

staan: 

naam en 

adres; 

de datum 
en 

handtekening; 

een 

duidelijke omschrijving 
van 

het besluit 

waartegen 
u 
bezwaar maakt 

(stuur 
een 

kopie 
mee of noem 

ook 

het 

kenmerk); 

de 

argumenten 
voor 

bezwaar; 

dient 
u namens 

iemand anders het bezwaar 

in, 
stuur dan 

een 
volmacht 

mee. 

Het indienen 
van een bezwaarschrift 

betekent niet dat de 

werking 
van 

het besluit wordt 

uitgesteld. 

Indien 

gelet 

op 
uw 

belangen onverwijlde spoed 
is vereist bestaat de 

mogelijkheid 
om na 

indiening 
van een bezwaarschrift 

een 

voorlopige voorziening 
aan 

te 

vragen bij 

de 

Voorzieningenrechter 
van 

de rechtbank Den 

Haag, 

Postbus 

20302, 
2500 EH Den 

Haag. 

Bijlage(n): 

1. 

Plattegrond inrichting 

+ 
terrassen 

SXO-20172824 
/ 

pag. 

2/3 


